{ia -Jta>n,eict 	e/)(46.ca 	 - .SP
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 	= Protocolo Geral n° 2606/2019
Data: 14/06/2019 Horário: 10:44

Legislativo - IND 585/2019
INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que seja realizada a reforma da pista de skate `Arlindo Lenharo', localizado
no bairro Vila Maria, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para
conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O pedido vem sendo feito por esta Casa há muito tempo e a
situação está se agravando cada vez mais, pois usuários da pista estão quase que impossibilitados de
utilizá-la, pois a mesma está com irregularidades provocando quedas a estes skatistas.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", 13 de junho de 2019.

MARCO ANTÔNIO A FONSECA
Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1